

**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNIE
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30**

Dyrekcja: 0447544804

Fax: 0447544822

e - mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dn. 23.02.2017r.

INTERNET

dot: Dostawa leków i płynów infuzyjnych w podziale na zadania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą „Prawo zamówień publicznych” z dn. 29 stycznia 2004r.
Znak sprawy 1/2017

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 11 leku z pozycji 18 Mycomax 2mg/ml, ze względu na wstrzymanie leku w obrocie? Pismo w załączeniu.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie.

PYTANIE - Czy Zamawiający w par. 6.2.e zamiast obowiązku dostarczenia zamiennika wprowadzi prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaofertuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Czy Zamawiający w par. 6.2.i zamiast obowiązku dostarczenia zamiennika wprowadzi prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaofertuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Czy Zamawiający wykreśli par. 7.6: „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie następstwa niezrealizowania dostaw „Cito”, „Na ratunek” w czasie kreślonym w § 1 ust 4 niniejszej umowy.”?

Odpowiedzialność Wykonawcy wynika z nieterminowej dostawy określona jest w par. 8 i polega na obowiązku zapłaty kar umownych tam określonych, zatem zapis ten jest zbędny.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Czy Zamawiający zmieni stawkę kary umownej określonej w par. 8.1 z 10 % wartości umowy do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Czy Zamawiający zmieni stawkę kary umownej określonej w par. 8.3 z 10 % wartości umowy do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym Nr 1/2017, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 1 – Leki różne, w pozycji 95 oraz pakiecie (zadaniu) Zadanie 3 – Leki różne, w pozycji 15 dotyczących „LACIDOFIL KAPS. X SZT. 200/DICOFILOR 30 KAPS. 30 SZT.” dopuszcza możliwość

Sponadula J. Mady



zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsulek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Zadanie 4 – Leki różne, ilość pozycji 71, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38543-1. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte papier-folia 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Zadanie 4 – Leki różne, ilość pozycji 71, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 29 z Zadania 4- Leki różne i stworzy osobny pakiet?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

PYTANIE - Czy w zadaniu Nr 1 poz. 120 (NEBBUD 0,5 mg/ml, 2 ml, zaw. do nebuliz., 20 amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE - Pakiet 3 poz. 62 - Prosimy o dopuszczenie GAMMA ANTY-HBS 200 j.m./ 1 ml, producent Biomed Lublin. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego zadania.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Dotyczy: zadanie 4 pozycja 29 - "Calibri", "sans-serif"; mso-fareast-font-family: Calibri; mso-bidi-font-family: Calibri; mso-bidi-font-style: italic"1. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - "Calibri", "sans-serif"; mso-fareast-font-family: Calibri; mso-bidi-font-family: Calibri; mso-bidi-font-style: italic"2. Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE – Czy w pozycji 3 i 4 Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na IVABRADINE ANPHARMA? Lek o wskazaniu leczniczym, składzie chemicznym i działaniu farmakologicznym identycznym jak lek zamawiany – w załączeniu przesyłamy kartę charakterystyki produktu leczniczego.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Dotyczy: zadanie 1 pozycja 159 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm oparty na całkowicie nowej technologii na poziomie molekularnym, co wzmacnia jego strukturę, wykonany z nieoksydowanej celulozy, nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą?

Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 3500% jego własnej wagi.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 159 do osobnego pakiet?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

PYTANIE - Czy w Zadaniu Nr 1 poz. 148 (Proszek do sp. roztworu doust. zawierająca substancje czynne Sodu pikosiarczan 0,01g Magnezu tlenek lekki 3,50g Kwas cytrynowy bezwodny 10,97g X 50 saszetek), Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Moviprep x 4 saszetki i po przeliczeniu zaoferowanie 500 op. ?

Informujemy, że jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (pr. do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas askorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu jednego pacjenta. Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje się już przy użyciu 2 litrów leku MOVIPREP® dzięki połączeniu makroglu 3350 z komponentą askorbinową i elektrolitami. Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczającego poprzez zwiększenie objętości stolca o 25% w porównaniu do efektu wywołanego przez roztwór niezawierający tego składnika. Badania wykazały, że w porównaniu do 4 litrów innego, badanego roztworu z makroglem:

MOVIPREP® (2 l) ma zdecydowanie lepiej akceptowaną objętość, dzięki czemu jest łatwiejszy do wypicia dla pacjentów.

MOVIPREP® (2 l) jest oceniany przez pacjentów jako zdecydowanie smaczniejszy (o smaku cytrynowym).

MOVIPREP® (2 l) posiada zbliżony profil bezpieczeństwa.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz nr 2 z pakietu 10 (Fraxiparine 0,3 ml)?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

PYTANIE - W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze względów ekonomicznych w pakiecie nr 10 poz 2, Zamawiający wyrazi zgodę na zamiar 400 opakowań Fraxiparine 0,3 ml x 10 amp.strz., na postać wielodawkową Nadroparine Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 25 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml + igła 25G x100 (w ilości 25 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilości 250 szt)

ODPOWIEDŹ - Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE - Dotyczy zadania nr 12 - czy w pozycji nr 5 (*Optylite 500 ml płyn infuzyjny z dwoma portami*) można zaoferować produkt równoważny t.j. płyn wieloelektrolitowy Sterofundin w opakowaniu z dwoma portami ecoflac, gdyż w zakresie opisu przedmiotu zamówienia wskazano nazwę preparatu konkretnego producenta.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - bardzo proszę o wydzielenie z z zadania nr 12 poz. nr 2, 5, 6, 7 i utworzenie odrębnego zadania.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

PYTANIE - Dotyczy zadania nr 13 - czy w pozycji nr 3 (*GLUCOSUM 5% inj. 250 ml - płyn infuzyjny z dwoma portami o objętości dodatkowej min.175 ml*) można zaoferować produkt Glukoza 5 % 250 ml w opakowaniu z dwoma portami ecoflac o objętości dodatkowej 120 ml ?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - czy w pozycji nr 4 (*GLUCOSUM 5% inj. 500 ml - worek*) można zaoferować produkt Glukoza 5 % 500 ml w opakowaniu z dwoma portami ecoflac ?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - czy w pozycji nr 9 (*NATRIUM CHLORATUM 0,9% inj. 1000 ml worek*) można zaoferować produkt NaCl 0,9% 1000 ml w opakowaniu z dwoma portami ecoflac ?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - czy w pozycji nr 11 (*NATRIUM CHLORATUM 0,9% inj. 500 ml płyn infuzyjny z dwoma portami, o objętości dodatkowej min. 300 ml*) można zaoferować produkt NaCl 0,9% 500 ml w opakowaniu z dwoma portami ecoflac, o dodatkowej przestrzeni 160 ml?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - czy w pozycji nr 13 (*PLYN RINGERA inj. 500 ml worek*) można zaoferować produkt Roztwór Ringera 500 ml w opakowaniu z dwoma portami ecoflac?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - czy w pozycji nr 14 (Przyrząd do aspiracji płynu do/ i z worka i butelki z płaską powierzchnią do wielokrotnej dezynfekcji z możliwością użycia do 96 h. Długość 6 cm.) można zaoferować przyrząd do aspiracji płynu z opakowania ecoflac lub innego istniejącego na rynku, z samozamykającą się zatyczką, nie wymagającą dezynfekcji, posiadającego badania o skuteczności filtra do 96 godz. o znacznie mniejszej długości ok. 3 cm?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - czy w pozycji nr 15 (*Woda do irygacji, 500ml butelka kwadratowa z systemem zabezpieczającym przed spływaniem kropli po butelce, pour bottle*) można zaoferować produkt Woda do irygacji w zakręcaniej butelce stojącej ecotainer, spełniającej cechy wymagane przez Zamawiającego, ale kształt butelki o podstawie okrągłej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - czy w pozycji nr 16 (*NaCl 0,9% do irygacji, 500ml, butelka kwadratowa z systemem zabezpieczającym przed spływaniem kropli po butelce, pour bottle*) można zaoferować produkt NaCl 0,9 % w zakręcaniej butelce stojącej ecotainer, spełniającej cechy wymagane przez Zamawiającego, kształt butelki o podstawie okrągłej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - bardzo proszę o wydzielenie z zadania nr 13 pozycji nr : 3, 4, 8 -11, 13-16 i utworzenie odrębnego zadania, co umożliwiłoby naszej firmie będącej bezpośrednim dystrybutorem producenta złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

PYTANIE - Czy w zadaniu nr 3 pozycja 52 (Sevofluran płyn wziewny 250 ml - 10 butelek) Zamawiający wymaga Sevofluranu do parowników kompatybilnych z aparatami do znieczulenia, będących na wyposażeniu szpitala, wraz z systemem zintegrowanym i kompletnym (butelka z fabrycznie zamontowanym adapterem)?

ODPOWIEDŹ – Tak, Zamawiający wymaga.

PYTANIE - Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej probiotyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, prosimy o dopuszczenie jako równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci jak podano w SIWZ, przeznaczonego do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* oraz *Lactobacillus helveticus* w takim samym stosunku ilościowym jak w produkcie wymienionym w SIWZ i w identycznym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 60 kapsułek – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań. W załączeniu przesyłamy opis produktu.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Zadanie 3 – Leki różne poz. 15

Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej preparatu będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, prosimy o dopuszczenie jako zamiennika preparatu probiotycznego o nazwie Lacto 30Dr. z takim samym statusem rejestracyjnym, będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek, przeznaczonego do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG w identycznym stężeniu 3 mld CFU/kapsułkę.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - zadanie nr 1 pozycja 95 i zadanie nr 3 pozycja 15:

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym dopuszcza możliwość zakupu preparatu Multilac® ? W załączeniu specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy:
Najlepszy produkt na rynku, konkurencyjny cenowo.

1. **Multilac® jest synbiotykiem** w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.
2. **Zawiera 9 żywych szczepów bakterii** oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:
 1. Lactobacillus helveticus
 2. Lactococcus lactis
 3. Bifidobacterium longum
 4. Bifidobacterium breve
 5. Lactobacillus rhamnosus
 6. Streptococcus thermophilus
 7. Bifidobacterium bifidum
 8. Lactobacillus casei
 9. Lactobacillus plantarum
3. **Jest stosowany 1 raz na dobę**, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.
4. **Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®**, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.
5. Każda kapsułka zawiera, aż **4,5 miliarda żywych szczepów bakterii**.
6. **Może być stosowany u pacjentów z alergią** ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.
7. **Nie wymaga przechowywania w lodówce.**
8. Multilac® jest suplementem diety. Jego **właściwości zostały potwierdzone w badaniach** przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ – Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o dowolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE - Czy Zamawiający dla pozycji, które są zakończoną produkcją lub występuje ich dłuższy brak na rynku wyraża zgodę na adnotację pod Pakietem o tym fakcie ?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE - Czy Zmawiający w Pakiecie 1 poz. 121 Nifuroxazyd 100g zaw. Wyraża zgodę na zaoferowanie opak. 90ml w ilości 30 opakowań ?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 148 wycenę 42 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo

Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 105 produktu leczniczego LINEZOLINUM pakowanego po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 w pozycji 48 produktu leczniczego PIPERACILLIN/TAZOBACTAM w opakowaniu typu fiolka?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycji 12 produktu leczniczego Cefprozyl pakowanego po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycji 32 produktu leczniczego KALIAM CHLORATUM 15% w opakowaniu typu ampułka, pakowanego po 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycji 49 produktu leczniczego NATRIUM CHLORATUM 0,9% pakowanego po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycji 53 produktu leczniczego PROPOFOL 10mg/ml w opakowaniu typu ampułka?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 9 w pozycji 19 produktu leczniczego PROPOFOL 10mg/ml w opakowaniu typu ampułka?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 w pozycji 1,2,4,7,9,13 płynów infuzyjnych z dwoma niezależnymi, jałowymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi? Różnica w wielkości portów zapobiega pomyłce w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją, jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 9, 13; natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie w pozycji 1, 2, 4, 7.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 w pozycji 12 produktu leczniczego Venolyte – płyn wieloelektrolitowy bez jonów Ca zawierający chlorków 110,0 mmol/l, sodu 137,0 mmol/l zbuforowany octanem?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 w pozycji 5 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przeźroczyste, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrzystalizowanych cząsteczek.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 w pozycji 14 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, z filtrem odpowietrzającym (bakteryjnym) 3µm i filtrem cząsteczkowym (płynów) 5µm, posiadający ostry kołec wprowadzony do fiołki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną io dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze

wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 w pozycji 3, 8 produktu leczniczego opisanego przez Zamawiającego, lecz o objętości dodatkowej 75 ml?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 w pozycji 11 produktu leczniczego opisanego przez Zamawiającego, lecz o objętości dodatkowej 160 ml?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 pozycja 15, płynu do irygacji pod nazwą Versylene Fresenius Woda Sterylna do irygacji 500 ml butelka zakręcana?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 13 pozycja 16, płynu do irygacji pod nazwą Versylene Fresenius NaCl 0,9 % 500 ml butelka zakręcana?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 13 pozycji 1-16 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

PYTANIE - Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §6 ust.2 pkt e) i i) projektu umowy)?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - W celu uściślenia zapisów §7 ust.3 projektu umowy prosimy o sprecyzowanie, że zwrot towaru na koszt wykonawcy będzie przysługiwał w terminie do 7 dni od przyjęcia zamówienia, w którego skład wchodziły produkty z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Do treści §7 ust.5 prosimy projektu umowy o dodanie słów zgodnych z przesłankami art. 522 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawnijają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ - Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa – projekt.

PYTANIE - Czy w zadaniu 1 poz. 117 dopuszczają Państwo złożenie oferty na produkt NAN OPTI PRO Plus 90ml?

ODPOWIEDŹ - Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o parametrach jakościowych określanych w SIWZ. Po stronie Wykonawcy leży wykazanie równoważności oferowanego produktu.

DYREKTOR
Marek Ksya